
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: Thiago Antônio Briganó Ibirarema, 02 de Junho de 2020 / Ano V / Edição 318
 

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital da funcionária pública Vanessa Cano. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO............   p. 01 
Departamento de Licitação       .............................  p.01 
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p.01 
SEÇÃO III – INEDITORIAS ...................................  p.01 

 
SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 
”TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 
Ref.: Edital de Pregão Eletrônico n.° 06/2020 - Processo 
n.° 53/2020 
De posse dos documentos que compõem o processo 
licitatório da modalidade Pregão Eletrônico n.º 06/2020 - 
Processo n.º 53/2020, que objetiva o Registro de Preços 
para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS, realizado conforme Ata de Sessão 
Pública, do dia 28/05/2020, com a presença do 
pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 
Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o 
procedimento realizado às seguintes proponentes: o lote 
01 à empresa V.L. FUZETI COMERCIAL ME, com o 
valor total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais); 
os lotes 02, 03, 04 e 08 à empresa BRUMED 
COMÉRCIO ATACADISTDA E MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, com o 
valor total R$ 29.750,00 (vinte e nove mil, setecentos e 
cinquenta reais); o lote 05 à empresa CIRURGICA 
PARMA LTDA, com o valor total de R$ 3.280,00 (três 
mil, duzentos e oitenta reais); o lote 06 à empresa 
ANDREIA LORENZI, com valor total de R$ 3.100,00 
(três mil e cem reais); e o lote 07 à empresa OLSEN 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A, com valor total de R$ 
15.008,00 (quinze mil e oito reais). Valor total da licitação 
R$ 53.838,00 (cinquenta e três mil, oitocentos e trinta e 
oito reais). Ibirarema, em 28 de maio de 2020.  
THIAGO ANTONIO BRIGANÓ - Prefeito Municipal  
 
 
”TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 
Ref.: Edital de Pregão Eletrônico n.° 07/2020 - Processo 
n.° 54/2020 
De posse dos documentos que compõem o processo 
licitatório da modalidade Pregão Eletrônico n.º 07/2020 - 
Processo n.º 54/2020, que objetiva o Registro de Preços 
para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MÓVEIS DE 
ESCRITÓRIO, realizado conforme Ata de Sessão 
Pública, do dia 28/05/2020, com a presença do 
pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 
Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o 
procedimento realizado às seguintes proponentes: os 
lotes 01, 04, 06 e 12 à empresa FILIPI MOISÉS GARCIA 
ME, com o valor total de R$ 12.665,00 (doze mil, 
seiscentos e sessenta e cinco reais); os lotes 02, 03, 05, 
07 e 13 à empresa HG COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, com o 
valor total R$ 21.920,00 (vinte e um mil, novecentos e 
vinte reais); os lotes 08 e 11 à empresa DOCE 
INFÂNCIA MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP, com 
o valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais); 
e os lotes 09 e 10 à empresa CIRURGICA PARMA 
LTDA, com valor total de R$ 10.875,00 (dez mil, 
oitocentos e setenta e cinco reais). Valor total da 
licitação R$ 48.960,00 (quarenta e oito mil, novecentos 
e sessenta reais). Ibirarema, em 28 de maio de 2020. 
THIAGO ANTONIO BRIGANÓ - Prefeito Municipal  

 

 
 

SEÇÃO II 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 
 

 

SEÇÃO III  

 INEDITORIAS 

 
 


	Página 1

